примз Jъ12

по МКУК <Большеремонтненский С.ЩК>.

от 12.01 ,2022r

<Об обеспечении безопасности угроз террористического

и экстремистского характера).

J\ъ1

Во избежание угроз террористического и экстремистского характера в уIреждениях
культуры МКУК кБольшеремонш{енский СЩК>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести разъяснительн},ю беседу, направленн}то на повышение бдительности
работников под роспись;

2.составить план мероприятий по предотвращению террористического акта и обеспечение
безопасности граждан )чреждений культуры;

3.Техническому персоналу усилить пропускной режим в rrреждение куль туры;

4.Исполнение данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены 9О/ -u.u. Харченко

А.В.Городецкая

о.Г.омысова

Е.И.Пасько

г.и .Ященко

С,А.Фисенко!иректор МКУК <Большеремонтненский, СЩЬ: